EXTRATO DO CONTRATO N.º 06/2019

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: RW Bombas – Comércio, Manutenção e Transporte de Máquinas e Equipamentos

Ltda.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação n.º 01/2019.

OBJETO: Contratação de manutenção corretiva em uma bomba anfíbia, modelo Higra R3-360 – 350B,

incluindo serviços e substituição de peças.

VALOR: R$ 43.533,98 (quarenta e três mil, quinhentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos).

PRAZO: 20 (vinte) dias.

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2019.

Leme, 26 de março de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO

         Diretor-Presidente